

ŞEHİT ASKER SON OLCULUĞUNA UĞURLANDI

Önceki gün Suriye'de şehit olan Mersinli Piyade Uzman Onbaşı Halil Karakoç, dün Muğdat camisinde kılınan ikindi namazının ardından son yolculuğuna uğurlandı.



Cumhurbaşkanı, MHP Mersin Milletvekili **Baki Şimşek** ve **Olcay Kılavuz**, CHP Mersin Milletvekili **Ali Mahir Başarın**, Tarsus Kaymakamı Kadir Serel Otu, Belediye Başkanı Haluk Bozdoğan'ın yanı sıra İl ve İlçe Jandarma Komutanlığında görev yapan rütbeliler, şehidin yakınları ve binlerce vatandaş katıldı. Şehidin eşi Yeter, babası Hacı ve annesi Songül Köse cenaze töreni boyunca gözyaşlarına boğuldu. Anne Songül ve baba Hacı Köse, yakınlarının desteğiyle ayakta durabildiler. Songül Köse oğlunun tabutuna sarılarak, "Canım oğlum, kuzum benim" diyerek gözyaşı döktü.



HABER
Abdullah ÖZTÜRKMEN

Suriye'de Barış Pınarı Harekati bölgesinde yol kontrolü sırasında meydana gelen bombalı araç saldırısında şehit olan Piyade Uzman Onbaşı Halil Karakoç'un cenazesi gözyaşları arasında Mersin Şehitliğinde toprağa verildi.

ANNE VE BABANIN ZOR ANLARI

Muğdat Camisindeki cenaze namazına Vali Ali İhsan Su, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Ercan Kireçtepe, İl Emniyet Müdürü Mehmet Şahne, Akdeniz Belediye Başkanı Muhammed Gültak, Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afişin Yılmaz, **Mersin Milletvekilleri Hacı Özkan, Alpay Antmen, Cengiz Gökçel, AK Parti** İl Başkanı Cesim Ercik, MTSO Meclis Başkanı Hamit İzol, Mersin ESOB Baş-

kkanı Talat Dinçer, Baro Başkanı Bilgin Yeşilboğaz, şehit yakınları ve Mersinliler katıldı. Şehit Piyade Uzman Onbaşı Halil Karakoç'un annesi Fatma ve babası Çetin Karakoç, cenaze merasimi sırasında gözyaşlarına boğuldular. Şehidin anne ve babasını yakınları zorlukla teselli ederken, nişanlısın da ağıtılarak, yürekleri bir kez daha dağladı.

Şehidin cenazesi törenle, Mersin Şehitliği'nde getirildi ve gözyaşları arasında toprağa verildi. Suriye'de şehit olan bir diğer şehit askerimiz Astsubay Sinan Köse'de, Tarsus düzenlenen törenin ardından gözyaşları arasında toprağa verildi. Bombalı araç saldırısında şehit olan İstihkam Astsubay Kıdemli Çavuş Sinan Köse'nin cenazesi

memleketi Tarsus ilçesine bağlı Taşobası Mahallesi'ndeki baba ocağına getirildi. Burada helalilik alınmasının ardından cenazesi Ulu Cami'ye getirilen Köse için tören düzenlendi. Törene, Mersin Vali Yardımcısı İbrahim Küçük, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Tuğgeneral Ertuğrul Sağlam, **AK Parti Milletvekili Ali**

